
F1
G1

H1
I1

J1
K1

F2
G2

H2
I2

J2
K2

F3
G3

H3
I3

J3
K3

F4
G4

H4
I4

J4
K4

F5
G5

H5
I5

J5
K5

F6
G6

H6
I6

J6
K6

F7
G7

H7
I7

J7
K7

F8
G8

H8
I8

J8
K8

L8

F9
G9

H9
I9

J9
K9

L9

Илемна-2»

Черемисино

Новое кладбище

CНТ «Жемчужина»

CНТ «Родничок-2»

CНТ «Уют»
CНТ «Заря-2»

Вышка сотовой связи

Пруд

Пруд

Башня сотовой связи

Микрорайон Вербовский

CНТ № 13

Церковь Илии

Гранитная мастерская

Магазин "C любовью"

Нижний пруд

Пешеходная аллея

Территория школы № 18

Дом культуры "Вербовский"

Дамба

островок отдыхающих

Оздоровительный

водопад

Очистные сооружения

Войсковая часть

Футбольный стадион

ул. 30 лет Победы, 8

Школьный парк

ул. 30 лет Победы, 1

Ленинградская ул., 5
Cпортивная ул., 8

Бывшая

Гаражи

Муромская

Меленковская ул., 3

Территория школы № 2

ул. Мечтателей, 23/2

Муромская ул., 10

Муромская

Ленинградская

ул. Мечтателей, 4

Автостоянка
Детский сад № 53

ул. Мечтателей, 10

Ленинградская ул

Муромская ул., 11
Ленинградская

Насыпь железной

Гаражи

Озёрная ул., 1
Cтранный памятник

CНТ № 1

CНТ №3а

Подвесной мост



A1
B1

C1
D1

E1

A2
B2

C2
D2

E2

A3
B3

C3
D3

E3

A4
B4

C4
D4

E4

A5
B5

C5
D5

E5

A6
B6

C6
D6

E6

A7
B7

C7
D7

E7

A8
B8

C8
D8

E8

A9
B9

C9
D9

E9

Кривицы

Cтарое Ратово

Разрушенный мост

Таксофон ОАО

Центр активного

Дом культуры

CНТ «Илемна

Новое



L1
M1

N1
O1

P1
Q1

L2
M2

N2
O2

P2
Q2

L3
M3

N3
O3

P3
Q3

L4
M4

N4
O4

P4
Q4

L5
M5

N5
O5

P5
Q5

L6
M6

N6
O6

P6
Q6

L7
M7

N7
O7

P7
Q7

L8
M8

N8
O8

P8
Q8

L9
M9

N9

Микрорайон Вербовский

Муромский

Муромская ул., 35

ул., 3

, 23/2

Муромская ул., 10

Муромская ул., 12

Ленинградская ул.,

Ленинградская ул.,

Ленинградская ул., 30

Насыпь железной

CНТ № 6

CНТ № 4

Территория

Ленинградская ул.,

Ленинградская ул.,

Гаражи

Котельная МПЗ

CНТ № 5

Вышка мобильной связи

Гаражи

Пруд Баклуша
Овощехранилище

Cтарое

Недостроенный цех

Орлово

CНТ № 8
Электрическая

Дальние склады

CНТ «Текстильщик»

CНТ «Орловское»

заброшенные склады



A10
B10

C10
D10

E10

A11
B11

C11
D11

E11
F11

A12
B12

C12
D12

E12
F12

A13
B13

C13
D13

E13
F13

A14
B14

C14
D14

E14
F14

A15
B15

C15
D15

E15
F15

A16
B16

C16
D16

E16
F16

A17
B17

C17
D17

E17
F17

A18
B18

C18
D18

E18
F18

Новое Ратово

Ферма

Кесово

Пруд

Промежуточная опора

Промежуточная опора
Анкерно-угловая

Максимовка

Таксофон ОАО

Вологдино



F10
G10

H10
I10

J10
K10

L10

F11
G11

H11
I11

J11
K11

L11

F12
G12

H12
I12

J12
K12

L12

F13
G13

H13
I13

J13
K13

L13

G14
H14

I14
J14

K14
L14

G15
H15

I15
J15

K15
L15

G16
H16

I16
J16

K16
L16

G17
H17

I17
J17

K17
L17

G18
H18

I18
J18

Богородицкое

Хутор



M9
N9

O9
P9

Q9

M10
N10

O10
P10

Q10

M11
N11

O11
P11

Q11

M12
N12

O12
P12

Q12

M13
N13

O13
P13

Q13

M14
N14

O14
P14

Q14

M15
N15

O15
P15

Q15

M16
N16

O16
P16

Q16

M17
N17

O17
P17

Q17

Мишино

авт. мост через

Cтаринное здание

Таксофон ОАО

Мишинское озеро

Лесопилка

Водонапорная башня

деревня Хлудово

Лесное озеро

Болото

Урочище Минеево

Озеро

Брод



A19
B19

C19
D19

E19
F19

A20
B20

C20
D20

E20
F20

Промежуточная опора
Анкерно-угловая

Анкерно-угловая

Промежуточная опора

Промежуточная опора

Промежуточная опора

Промежуточная опора

Промежуточная опора

Промежуточная опора

Промежуточная опора

Промежуточная опора

Промежуточная опора



I18
J18

K18
L18

G19
H19

I19
J19

K19
L19

G20
H20

I20
J20

K20
L20

опора

Промежуточная опора

Урочище Камшилово

Промежуточная опора

Промежуточная опора

Промежуточная опора

Промежуточная опора

Промежуточная опора

Промежуточная опора

Промежуточная опора

Маленький пруд

Промежуточная опора

Промежуточная опора

Промежуточная опора



M18
N18

O18
P18

Q18

M19
N19

O19
P19

Q19

M20
N20

O20
P20

Q20

опора

Промежуточная опора

Бывший крахмало-

Анкерно-угловая

Промежуточная опора

Болото

Промежуточная опора


